[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» октября 2024 года					                                  № 67

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 06.04.2012 № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
- постановление Администрации Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.06.2012 № 23 «О внесении изменений в постановление №16 от 06.04.2012 «Об утверждении Положения о порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»»;
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области	                                  В.В. Савинене

image1.png